STATO DI OCCUPAZIONE: L’immobile risulta libero (si veda per i dettagli la perizia di stima) 

Formalità pregiudizievoli: Iscr. 01.01.2009 R.G. 16642 R.P. 2857; Iscr. 9.12.2010 R.G. 40914 R.P. 10439; 

Tr. 12.01.2011 R.G. 882 R.P. 697;  

al valore d’asta di Euro 93.269,24 ( NOVANTATREMILADUECENTOSESSANTANOVE/24),  

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo base) 

con  offerta minima Euro 69.951,93 ( SESSANTANOVEMILANOVECENTOCINQUANTUNO/93) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro 4.000,00 

( quattromila/00); 

FISSA 

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 18 MARZO 2026, ore 13:00 per il deposito di